
  
Архангельская  область 

Шенкурский  муниципальный район 
Муниципальное  образование «Федорогорское» 

Совет  депутатов второго созыва 
  

Двадцать вторая  внеочередная  сессия 
  

РЕШЕНИЕ 
  

от  27 сентября  2019 года                                                                                № 63 
  

Об избрании  главы  муниципального образования «Федорогорское» 
  
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 1.2 областного закона от 23 сентября 2004 
года № 259-внеоч. - ОЗ «О реализации государственных полномочий 
Архангельской области в сфере правового регулирования организации и 
осуществления местного самоуправления» и пунктом 3 статьи 25 Устава 
муниципального образования «Федорогорское»,  Совет депутатов  р е ш и л: 
  

1. Избрать главой муниципального образования «Федорогорское» Задорожную 
Жанну Вячеславовну. 
 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 
«Информационном бюллетене» МО «Федорогорское» и размещению на 
официальном сайте администрации муниципального образования 
«Шенкурский муниципальный район». 
 
 
  
Председатель Совета депутатов 
МО «Федорогорское»                                                                 М. Е.  Махова 

  
 

 

consultantplus://offline/ref=61344958C456B2206499AE38611E61991F78B5236208A8BD3A7C21BB259B8A196E9A4459943B5341oBV4J

